[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЙ СЕССИИ

От 22.02.2024

                        № 232
О награждении Почетной грамотой

Сузунского района
Рассмотрев представление наградной комиссии при администрации Сузунского района о награждении Почетной грамотой Сузунского района, Совет депутатов Сузунского района
РЕШИЛ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Сузунского района наградить Почетной грамотой Сузунского района:

Григоренко Татьяну Анатольевну, координатора волонтерского движения «Zа/Сибирь СВОих не бросает»;

Кязимова Юсифа Мамадширин оглы, генерального директора акционерного общества «Эффект»;
Трапезникова Евгения Вячеславовича, самозанятого плательщика налога на профессиональный доход.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Сузунского района

    А.Б. Севрюженко